

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 49965042

Data publicarii 21.09.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 7.987,97 RON - 7.987,97 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1 Sifon pardoseala, rigola 65 cm cu capac inox Buc 1 x 304.42 = 304.42 2 Sifon pardoseala, rigola 85 cm cu capac inox Buc 1 x 448.50 = 448.50 3 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mmx50mm Buc 2 x 2.85 = 5.70 4 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm Buc 14 x 1.50 = 21.00 5 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm Buc 8 x 2.68 = 21.44 6 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm Buc 4 x 3.86 = 15.44 7 RACORD RAPID 1" FI Buc 2 x 44.13 = 88.26 8 RACORD RAPID DUBLU 1" Buc 4 x 56.19 = 224.76 9 RACORD RAPID 3/4" FI Buc 4 x 35.22 = 70.44 10 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 Buc 6 x 15.55 = 93.30 11 TEU REDUS DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32x20x32mm Buc 4 x 1.84 = 7.36 12 COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm Buc 25 x 1.17 = 29.25 13 COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm Buc 40 x 0.37 = 14.80 14 REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4" FEx1/2" FI Buc 2 x 2.09 = 4.18 15 RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE Buc 10 x 3.52 = 35.20 16 COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" Buc 10 x 3.02 = 30.20 17 NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" Buc 6 x 2.18 = 13.08 18 ROBINET TUR COLTAR 1/2" HERZ Buc 3 x 28.48 = 85.44 19 ROBINET RETUR COLTAR 1/2" HERZ Buc 3 x 24.26 = 72.78 20 ELEMENT CALORIFER DIN FONTA, GRUND, TERMO, 4 COL, 623x130mm, 150W Ele 30 x 96.64 = 289